2024 年 8 月

お得意様各位

株式会社エフ・エム・アイ

〈チンバリ〉エスプレッソマシン

「M23UP-DT/2」販売終了のご案内

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

この度、下記製品につきましてメーカー生産終了のため、製品在庫終了次第廃番とさせて

頂きたくご案内申し上げます。何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

【廃番製品】

〈チンバリ〉M23UP-DT/2［製品コード 2778］

【廃番理由】

メーカー生産終了のため。

【廃番時期】

完売次第廃番。

完売見込み時期：2025 年 3 月頃（販売傾向を考慮した予測時期となります）

※受注発注品のカラー（黒・赤）は本案内をもって廃番となります。

以上